PRESUPUESTO 2022 EJECUCION DEL PRESUPUEST( 2022 DIFERENCIA

IMPORTE NETO DE LA CIFRA DE NEGOCI 68.000,00 IMPORTE NETO DE LA CIFRA DE NEGOCIO 68.184,79 184,79
1 Ingresos por cuotas 68.000,00 1 Ingresos por cuotas 68.184,79 184,79
a) Cuotas de incorporacion 1.000,00 a) Cuotas de incorporacion 1.599,57 599,57
b) Cuotas periodicas: b) Cuotas periodicas:
Con Ejercicio 54.000,00 Con Ejercicio 53.716,21 283,79
Con Ejercicio no residentes 2.500,00 Con Ejercicio no residentes 2.621,83 121,83
Sin Ejercicio 10.500,00 Sin Ejercicio 10.247,18 252,82
OTROS INGRESOS DE EXPLOTACION 56.521,50 OTROS INGRESOS DE EXPLOTACION 77.832,94 21.311,44
1 Subvenciones 50.000,00 1 Subvenciones 70.275,23 20.275,23
a) Para gastos de infraestructura T.O. a) Para gastos de infraestructura T.O.
A.L.D.Y V.DOMESTICA 45.000,00 A.L.D.Y V.DOMESTICA * 64.411,82 19.411,82
b) Aportacion DGA I.A.M. 5.000,00 b) Aportacion DGA ILA.M. * 5.863,41 836,41
¢) Aportacion DGA S.A.0.J.1. 0,00 c) Aportacion DGA S.A.0.J.1. 0,00

*INGRESADA SUBVENCION IAM 2021 FALTA SUBV. IAM 2022
*INGRESADA SUBVENCION IAM 2021

2 Ingresos varios 4.021,50 2 Ingresos varios 5.257,71
a) Patrocinio VLEX 1.746,50 a) Patrocinio VLEX 1.746,50 0,00
b) Colaboracion SRC 1.000,00 b) Otros ingresos: seguros 868,87 131,13
¢) Mutualidad 1.000,00 ¢) Mutualidad 1.875,00 875,00
d) Tarjetas ACA/LECTOR 150,00 d) Tarjetas AC.LECTOR 69,20 80,80
e) Otros ingresos: libros... 50,00 e) Libros 21,63 28,37
f) Otros ingresos: tasas 75,00 f) Otros ingresos: tasas 433,28 358,28
g) Otros ingresos: minutas 0,00 g) Otros ingresos: minutas 4,50 4,50

h) Otros ingresos: Certificados CGAE 238,73 283,73



3 Ingresos Acciones de Formacién
Subvencion Caja Rural
Acciones Formativas

INGRESOS FINANCIEROS
1 Intereses de cuentas corrientes

INGRESOS INTERMEDIACION
1 Poliza Responsabilidad civil de Colegie

INGRESOS SERVICIOS SUBV.

SUBVENCION TURNO OFICIO, A.L.D.y V.Dr
SUBVENCION D.G.A./LAM./S.A.0.J.1.

MEDIACION HIPOTECARIA

TOTAL INGRESOS

2.500,00
2.000,00
500,00

0,00
0,00

42.000,00
42.000,00

464.000,00
375.000,00
89.000,00

630.521,50

3 Ingresos Acciones de Formacion

INGRESOS FINANCIEROS
1 Intereses de cuentas corrientes

INGRESOS INTERMEDIACION
1 Poliza Responsabilidad civil de Colegiados

TOTAL INGRESOS  SUBV.

SUBVENCION TURNO OFICIO, A.L.D.y V.DOMEST.

SUBVENCION D.G.A/I.LAM./S.A.CSOJP
MEDIACION HIPOTECARIA

TOTAL INGRESOS

2.300,00
2.000,00
300,00

0,00
0,00

38.024,34
38.024,34

485.938,53
419.018,77
66.919,76

669.980,60

200,00
0,00
200,00

0,00

3.975,66

3.975,66

21.938,53

44.018,77
22.080,24

39.459,10




PRESUPUESTO DE GASTOS ICAT - 2022

GASTOS DE PERSONAL
1 Sueldos y Salarios
2 Seguridad Social a cargo del Colegio

DOTACIONES PARA PROVISIONES
Dotacion impago de cuotas

OTROS GASTOS DE EXPLOTACION

1 Gastos acciones corporativas
Representacion Institucional
Celebracion dia de la Patrona

2 Gastos Acciones de Formacién

3 Subvenciones a Organismos e Instituc
Cuota Consejo General de la Abogacie
Cuota Consejo Colegios de Aragon

4 Trabajos, Suministros y Servicios Exte
a) Conservacion y reparacion ordinaria
b) Suministros
Comunidad
Agua
Basura
Electricidad
Gas
Limpieza
c¢) Primas de seguros
d) Otros trabajos y Servicios Exteriores
Trabajos y Servicios Exteriores
SIGA

60.350,00
44.850,00
15.500,00

250,00
250,00

53.695,00

8.500,00
3.500,00
5.000,00

2.500,00

13.500,00
10.000,00
3.500,00

29.195,00
1.500,00
5.000,00
1.600,00

75,00
25,00
500,00
800,00
2.000,00
800,00

11.190,00
1.700,00
4.000,00

PRESUPUESTO GASTOS 2022

GASTOS DE PERSONAL

1 Sueldos y Salarios
2 Seguridad Social a cargo del Colegio

DOTACIONES PARA PROVISIONES

Dotacion impago de cuotas

OTROS GASTOS DE EXPLOTACION

1 Gastos acciones corporativas
Representacion Institucional
Celebracion dia de la Patrona

2 Gastos Acciones de Formacion

3 Subvenciones a Organismos e Instituciones
Cuota Consejo General de la Abogacia
Cuota Consejo Colegios de Aragon

4 Trabajos, Suministros y Servicios Exteriores
a) Conservacion y reparacion ordinarias
b) Suministros
Comunidad
Agua
Basura
Electricidad
Gas
Limpieza
¢) Primas de seguros
d) Otros trabajos y Servicios Exteriores
Trabajos y Servicios Exteriores
SIGA

58.647,49
44.999,47
13.648,02

188,75
188,75

51.803,99

6.287,63
754,15
5.533,48

3.691,86

10.982,52
7.982,52
3.000,00

30.841,98
2.314,00
5.849,54
1.730,69

39,15
11,84
818,13
1.157,68
2.092,05
773,07

11.262,93
1.100,53
4.512,40

1.702,51
149,47
1.851,98



WEB COLEGIAL
VLEX

e) Gastos diversos
Material de Oficina
Telefono, conexién adsl|
Correo

Tarjetas ACA
Tributos

Dominios informaticos
DPO Proteccién datos
Gastos libros

Backup Online
Costas procesales

GASTOS FINANCIEROS Y GASTOS ASIMIL
1 Gastos bancarios

GASTOS DE INTERMEDIACION
1 Poliza Responsabilidad civil de Colegie

GASTOS DE INVERSION
Inversiones

TOTA GASTOS CON SUBVENCION
SUBVENCION TURNO OFICIO, A.L.D.y V.Dr
SUBVENCION D.G.A/lLAM./S.A.0.J.l.
MEDIACION HIPOTECARIA

TOTAL GASTOS

500,00
4.990,00
10.705,00
1.150,00
1.400,00
1.500,00
255,00
900,00
700,00
1.800,00
1.100,00
400,00
1.500,00

1.500,00
1.500,00

42.000,00
42.000,00

8.726,50
8.726,50

464.000,00
375.000,00

89.000,00

630.521,50

WEB COLEGIAL

VLEX

e) Gastos diversos

Material de Oficina

Telefonia

Correo

Tarjetas ACA

Tributos

Dominios Informéticos

DPO Proteccion de datos
Libros/ Imprenta

Backup Online

Costas procesales

Prevencion Riesgos Laborales
Sistema CONTA3

Otros gastos: Certificados CGAE

GASTOS FINANCIEROS Y GASTOS ASIMILADOS

3 Gastos bancarios

GASTOS DE INTERMEDIACION

1 Poliza Responsabilidad civil de Colegiados

GASTOS DE INVERSION
Inversiones

TOTAL GASTOS CON SUBVENCION

SUBVENCION TURNO OFICIO, A.L.D.y V.DOMEST.

SUBVENCION D.G.A/ILAM.*/S.A.0.J.I*.
MEDIACION HIPOTECARIA

TOTAL GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO :

660,00
4.990,00
10.642,44
1.674,52
1.249,54
1.747,72
0,00
828,65
896,64
1.800,00
1.061,99
477,78
0,00
429,48
87,12
389,00

1.343,57
1.343,57

38.018,60
38.018,60

350,00
350,00

480.972,91
419.509,00

61.463,91

631.325,31

160,00
0,00
62,56
524,52
150,46
247,72
255,00
71,35
196,64
0,00
38,01
77,78
1.500,00
429,48
87,12
389,00

156,43

156,43

3.981,40

3.981,40

8.376,50

8.376,50

16.972,91
44.509,00

27.536,09

803,81



